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Karşısında korkup titreyen bedeviye ‘kendine gel, ben hükümdar
değilim’ diyen, kendi işini kendi gören, bir yolculuk esnasında yemek için durulunca yapılan hazırlıkta
görev bölümünde yakacak temin etme görevini alan, kimseye küsmeyen, küskünleri barıştıran,
Kur’an’ın ‘yapmayacağınız şeyleri niye söylüyorsunuz’ ve ‘emrolunduğu gibi dosdoğru ol’ ayetlerini
ilke edinen, hiç yalan sözü işitilmeyen bir büyük Peygamber, Hz. Muhammed…

Hz. Muhammed’in malını feda etmede en önde giden kişi dediği, öldüğünde geride ne bir dirhem ne
bir dinar bırakmayan, halifelik görevini “Ey halkım! Ben size yönetici oldum. Halbuki sizin en
hayırlınız değilim. Eğer iyi işler yaparsam, bana yardım ediniz. Eğer yanlış işler yaparsam bana doğru
yolu gösteriniz. Doğruluk, emanettir. Yalancılık, hıyanettir. Sizin en zayıfınız benim yanımda güçlüdür
ki, onun hakkını müdafaa ederim. En güçlünüz benim yanımda zayıftır ki, başkasının hakkını ondan
alırım.” şiarıyla yerine getiren cömertlerin cömerti Hz. Ebubekir…

Kölesiyle Kudüs’e giderken kölesine ‘Biz Müslümanız. Ben her ne kadar halife isem de, seninle benim
aramda Allah indinde hiç bir fark yoktur. Sıra senindir, deveye sen bineceksin’ diyen, orada kendisine
namaz kılmak için kilise gösterilip ''Burada namazınızı kılabilirsiniz" denilince ‘Ben kilise de namaz
kılarsam, Müslümanlar benim burada namaz kıldığımı duyarlar ve burayı cami yaparlar.’
hassasiyetini gösteren, ‘Davalara bakarken telâşa, çığırtkanlığa ve tarafların haysiyetini kırıcı
davranışlara asla müsaade etme.’ diye kadılara mektup gönderen, ‘Fırat kıyısında bir deve helak
olsa, bundan kendimi sorumlu bilirim’ ilkesiyle halifelik yapan adalet timsali Hz. Ömer…

Kulağını çektiği gencin ‘Efendim, herkesin birbirinden hakkını alacağı kıyâmet gününü düşününüz.’
sözleri üzerine ‘Ey genç, sen de benim kulağımı çek, ödeşelim.’ diyen, edep ve hayada hassasiyetiyle
örnek alınan Hz. Osman…

‘Halka karşı daima içinizde sevgi ve nezaket duyguları besleyin. Başarınızın onları azarlayıp sert
davranmakta yattığı fikrine kapılmayın.’ , ‘Taraf tutmayın, bazı insanları kayırmayın. Bu tür
davranışlar sizi zulme ve despotluğa çeker.’ , ‘ Öfkenizi yenin. Öfkeli iken ceza vermekten sakının.
Kızgınlığınız yatışsın ki müspet kararlar verebilesiniz.’ , ‘Halkının ayıbını gücünün yettiği kadar ört ki
Allah da senin halkından gizli kalmasını istediğin şeyi örtsün. Kimseye kin gütme! İntikam iplerini
kes..’ diye nasihatlerde bulunan büyük ilim sahibi Hz. Ali…

Ve Başbakan’ın da zaman zaman sözde hatırladığı Şeyh Edebali’nin ‘Bundan sonra öfke bize; uysallık
sana... Güceniklik bize; gönül almak sana.. Suçlamak bize; katlanmak sana.. Acizlik bize, yanılgı bize;
hoş görmek sana.. Geçimsizlikler, çatışmalar, uyumsuzluklar, anlaşmazlıklar bize; adalet sana.. Kötü
göz, şom ağız, haksız yorum bize; bağışlama sana... Bundan sonra bölmek bize; bütünlemek sana..
Üşengeçlik bize; uyarmak, gayretlendirmek, şekillendirmek sana..’ sözleri…

Bu büyük şahsiyetlerin ahlakı ve nasihatleri ile Başbakan’ın icraatları ve söylemlerini
karşılaştırdığınızda ortak noktalar buluyorsanız, durmayın bu Başbakan’ı desteklemeye devam
edin..Yok, en ufak ortak bir nokta bulamadıysanız;
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İşte bunlar hep bazı organların yer değiştirmesinden…

 

Oğuz Kemal ÖZKAN

oguzkemal.ozkan@politikadergisi.com [2]
  

  Yorumlar  
  

Doğru söze ne denir. Brova
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Doğru söze ne denir. Brova
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